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Protokół nr 2/2018                                                                                                                              

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 11 grudnia 2018 r. 

 

          Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się w sali im. Karola Musioła 

w opolskim ratuszu i trwało od godz. 1330 do godz. 1421.                                                                           

Posiedzeniu  przewodniczyła radna Jolanta Kawecka przewodnicząca Komisji.                        

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 4 członków Komisji 

(radni: Jolanta Kawecka, Waldemar Matuszek, Edward Odelga i Przemysław Pytlik).  

W posiedzeniu do końca obrad uczestniczyło 4 radnych. 

   

Listę obecności członków Komisji załącza się do protokołu.     

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 1/2018 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Opola (druk nr 4). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2019 

rok (druk nr 5). 

4.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rocznego ramowego planu sesji Rady 

Miasta Opola (druk nr 28). 

5.  Sprawy różne. 

Do punktu 1. porządku obrad:  

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zatwierdziła jednogłośnie głosami 3 radnych 

protokół nr 1/2018 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 6 grudnia 2018 r. 

(radni: Edward Odelga, Przemysław Pytlik i Waldemar Matuszek). 

 

Do punktu 2. i 3. porządku obrad:  

Skarbnik Miasta Opola Renata Ćwirzeń – Szymańska zaproponowała łączne omówienie 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Opola 

(druk nr 4) oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu  miasta  Opola  na 2019 rok  

(druk nr 5). Komisja przyjęła powyższe bez uwag. 

Łącznego omówienia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Opola (druk nr 4) oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Opola na 2019 rok (druk nr 5) dokonała Skarbnik Miasta Opola Renata Ćwirzeń – 

Szymańska.  

Pytania zgłosili radni: Jolanta Kawecka, Przemysław Pytlik i Waldemar Matuszek,  

a odpowiedzi udzielali: Skarbnik Miasta Opola Renata Ćwirzeń – Szymańska, naczelnik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami pani Agnieszka Radlak i naczelnik Wydziału 

Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej pani Agnieszka Maślak. 
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W punkcie dyskusja nikt nie zabrał głosu. 

 

Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Opola 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 

Opola (druk nr 4). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu 

uchwały bez poprawek. 

 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 3 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek i Edward Odelga), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się 

(radny Przemysław Pytlik). 

 

 

Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Opola 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2019 rok (druk 

nr 5). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu 

uchwały bez poprawek. 

 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 3 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek i Edward Odelga), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się 

(radny Przemysław Pytlik). 

 

Do punktu 4. porządku obrad:  

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie rocznego ramowego planu sesji Rady 

Miasta Opola (druk nr 28) dokonała naczelnik Biura Rady Miasta Ewa Statkiewicz. 

Nie było pytań do omawianego tematu, nie było również w tym temacie dyskusji. 

Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Opola 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie rocznego ramowego planu sesji Rady Miasta Opola 

(druk nr 28). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu 

uchwały bez poprawek. 
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Opinię podjęto w jawnym głosowaniu jednogłośnie w obecności 4 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Jolanta Kawecka, Waldemar Matuszek, Edward Odelga  i  Przemysław 

Pytlik. 

 

Do punktu 5.  porządku obrad:  

W punkcie sprawy różne głos zabrała radna Jolanta Kawecka, Waldemar Matuszek oraz 

Sekretarz Miasta Opola pan Grzegorz Marcjasz i naczelnik Biura Rady Miasta Opola pani 

Ewa Statkiewicz. 

Radna Jolanta Kawecka przewodnicząca Komisji przekazała członkom komisji, że nie będą 

składać propozycji tematów do planu pracy na 2019 r., ponieważ Komisja została powołana 

zgodnie z art. 18 b ustawy o samorządzie gminnym  i jej zakresem jest przede wszystkim 

badanie zasadności skarg, wniosków oraz petycji składanych przez obywateli w sprawach 

należących do właściwości Rady, a następnie przedkładanie Radzie projektu rozstrzygnięcia 

w tych sprawach. Przewodnicząca Komisji radna Jolanta Kawecka stwierdziła, że pierwszy 

rok działania Komisji wykaże ilość spraw i rodzaj tematów do omawiania przez Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji.           

Porządek obrad został wyczerpany, przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.    

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                         Radna Jolanta Kawecka 

 

 

Protokołowała:             

Ewa Statkiewicz 


